２０１２年度日本ＪＣじゃがいもクラブ
第４1回西日本地区大会　宿泊申込書

＊ツインルーム宿泊のご利用に関しましては、
　事前に同室宿泊の方をお取決めの上、連名にて
　お申込み頂きますようお願い申し上げます。

＊２名様ご利用（ツイン　１１，０００円） 禁煙 喫煙

ふりがな

ＴＥＬ 　　　　　　　　　（　　　　　　）
ふりがな

ＴＥＬ 　　　　　　　　　（　　　　　　）

＊２名様ご利用（ツイン　１１，０００円） 禁煙 喫煙

ふりがな

ＴＥＬ 　　　　　　　　　（　　　　　　）
ふりがな

ＴＥＬ 　　　　　　　　　（　　　　　　）

＊禁煙・喫煙ルームにつきましては、ご希望に添えない場合がございますのでご了承ください。
＊宿泊希望が多数の場合は、お近くのホテルを手配させていただきます。
＊チエックアウト時に各自にてご清算をお願い致します。

ＦＡＸ番号　０９２－２６３－６３３４

氏名

２
現役・シニ

ア

４月８日（日）

1
現役・シニ

ア

住所

朝食 1 2

ブロック名 ＬＯＭ名 氏名

社団法人福岡青年会議所大会事務局　宛

氏名

ブロック 青年会議所 様

　　ご返信用ＦＡＸ番号　　　　　　（　　　　　　）

４月９日（月）　宿泊希望は下記に○をお願いします。

１
現役・シニ

ア

２
現役・シニ

ア

氏名

氏名
住所

住所

住所

宿泊 1 2